
 
 
 

Sdružení obcí Čistá Jihlava 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

IČO: 702 61 326 

 
 

Zápis z jednání shromáždění starostů DSO 
Sdružení obcí Čistá Jihlava 

konaného dne 14. 12. 2023 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Místo konání:  Konferenční sál Městského úřadu v Pohořelicích   
Čas zahájení jednání:  9:00 hodin  

Přítomni (bez titulů):  viz prezenční listina   
 
Hosté:  
Mgr. Jan Oujeský, Mgr. Anna Kalandrová – MAS Podbrněnsko 
Mgr. Martina Bartáková – školství ORP Pohořelice 
Maxim Dužek – Podnikni to!, omluven, zastoupil Mgr. Jan Oujeský 
 
Bod č. 1:  ZAHÁJENÍ 
 
Místopředseda Miroslav Novák zahájil jednání, přivítal přítomné a konstatoval, že pozvánku s programem 

členové obdrželi emailem s předstihem před zasedáním, současně byla informace o konání zveřejněna na 

internetových stránkách sdružení www.cistajihlava.cz.  

Dále uvedl, že z celkového počtu 11 členských obcí bylo v době zahájení přítomno všech 11 členů DSO, 
zasedání bylo schopno usnášet se.  
 
Bod č. 2: VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ  
 
Návrh za zapisovatele p. Renatu Valáškovou a ověřovatele Nikolu Procházkovou (Přibice) a Robina Ondráška 
(Šumice).  
 
Návrh usnesení č. 1/5-2023:  
Shromáždění starostů schvaluje zapisovatele jednání p. Renatu Valáškovou a ověřovatele zápisu  
p. Nikolu Procházkovou, místostarostku obce Přibice a p. Robina Ondráška, starostu obce Šumice.   
Hlasování : 
Pro -  11 Proti -    0  Zdržel se -   0 
Usnesení č. 1/5-2023 bylo schváleno.  
 
Dále místopředseda přečetl návrh programu a nechal hlasovat o výše uvedeném programu jednání. 
 
Program: 

1) Zahájení   
2) Pověření zapisovatele a ověřovatelů 
3) Informace z jednotlivých odborů Městského úřadu Pohořelice 
4) Projekt Podnikni to! MAS Podbrněnsko, Jan Oujeský   
5) Shrnutí roku 2023 v oblasti školství ORP Pohořelice, změny v legislativě v oblasti regionálního 

školství  - zřizovatel – Mgr. Martina Bartáková  

http://www.cistajihlava.cz/


 
 
 

Sdružení obcí Čistá Jihlava 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

IČO: 702 61 326 

 
 

6) Informace z MAS Podbrněnsko – Mgr. Jan Oujeský 
7) Mikulovsko destinační společnost – Marcela Koňáková 
8) Výše členského příspěvku na rok 2024 
9) Projednání rozpočtu na rok 2024 
10) Různé, diskuse a závěr 

 
Návrh usnesení č. 2/5-2023: 
Shromáždění starostů schvaluje program dnešního jednání. 
Hlasování : 
Pro - 11   Proti -    0  Zdržel se -   0 
Usnesení č. 2/5-2023 bylo schváleno.  

 
Bod č. 3:  INFORMACE Z ODBORŮ MěÚ Pohořelice  
 
Vedoucí odborů Městského úřadu Pohořelice poskytli přítomným aktuální informace z jednotlivých odborů, 
upozornili na nové povinnosti a nedostatky.  
Bravenec – novela stavebního zákona 
Šár – novela od 1.7.2024 = povolování vjezdu půjde přes stavební úřad 
Procházka – do 28.2. obce musí nahlásit odpady – pozor na termín! 
Mitošinková – portál Živnostenského podnikání, do budoucna hledání podle živnosti, podle místa 
Maturová – novinky v sociálních službách  
Blecha – novela volebního zákona, edoklady, evropské volby – červen 2024, krajské volby – v říjnu 2024 
Mgr. Janderová – přestupky, smlouva o vyvěšování a zveřejnění  
 
Návrh usnesení č. 3/5-2023: 
Shromáždění starostů bere na vědomí informace z jednotlivých odborů MěÚ Pohořelice.  
Hlasování: 
Pro -    11  Proti -    0  Zdržel se -   0 
Usnesení č. 3/5-2023 bylo schváleno.  

 

Bod č. 4:  Projekt Podnikni to! v MAS PODBRNĚNSKO 

MAS Podbrněnsko ve spolupráci s projektem Podnikni to! a Sdružením obcí ČISTÁ JIHLAVA nabízí svým 
občanům bezplatný kurz, který jim pomůže změnit jejich podnikatelskou vizi na realitu. Naučí se najít 
podnikatelské příležitosti a postupně je transformovat do úspěšných a ziskových projektů. Bez ohledu na to, 
zda teprve začínají, mají nápad v hlavě nebo chtějí zdokonalit své podnikání, prakticky prověřené techniky a 
know-how jim umožní dosáhnout svých cílů. 

Podnikat se dá i s minimem začátečnických chyb a rizik. To je příslib, který kurz Podnikni to! dává svým 
účastníkům, kteří se rozhodnou zapojit do cyklu pěti na sebe navazujících setkání. Ta budou probíhat jednou 
týdně. Podnikatelka z praxe v roli lektorky předá účastníkům osvědčené postupy, jak dát vlastnímu projektu 
hlavu a patu a vytvořit pevné základy. Účastníci získají maximum informací o tom, jak oslovit a získat 
zákazníky, postupně nápad budovat od minimálního produktu a  jak si všechno pečlivě a kvalitně propočítat. 
Nezáleží na tom, jestli je vaším snem mít malou lokální firmu, přivydělat si vlastním projektem při 
zaměstnání, nebo vybudovat mezinárodní firmu. Na konci kurzu budete mít smysluplný projekt a hlavně 
praktický plán, jak vše úspěšně rozjet. Kurz je vhodný pro ty, kteří jsou zaměstnaní, na rodičovské dovolené i 
pro studenty. Základním předpokladem je podnikavé myšlení a chuť rozvíjet vlastní projekt. 

Kurz probíhá za oficiální podpory MAS Podbrněnsko, DSO Sdružení obcí Čistá Jihlava a města Pohořelice. 
Díky spolupráci s Podnikni to! strategicky rozvíjejí podnikání a podnikavost svých občanů. 

Kurz se skládá  z 5 setkání, která budou probíhat jednou týdně vždy v úterý. První workshop odstartuje v 
úterý 9. dubna 2024 v 17:30  v prostorách Staré radnice, Brněnská 2, Pohořelice. 

https://podniknito.cz/kurz/kurz-podnikani-v-pohorelicich
https://www.lilipralinky.cz/
https://www.podbrnensko.cz/
https://cistajihlava.cz/
https://www.pohorelice.cz/


 
 
 

Sdružení obcí Čistá Jihlava 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

IČO: 702 61 326 

 
 

Účast je díky podpoře MAS Podbrněnsko a DSO Sdružení obcí Čistá Jihlava zdarma. Zájemci se můžou 
přihlásit na webu podniknito.cz na podstránce s názvem Kurz podnikání v Pohořelicích. 

Informace o kurzu Podnikni to! v Pohořelicích: 

 Kurz je určen pro všechny občany města a okolních obcí. 
 Úvodní workshop začíná 9. dubna 2024 v 17:30. 
 Kurz proběhne v prostorách Staré radnice, Brněnská 2, Pohořelice. 
 Celkem je připraveno 5 tematických setkání, vždy v úterý od 17:30 do 20:00. 
 Kurz povede místní podnikatelka, zakladatelka a majitelka značky Lili pralinky, Liliana 

Geisselreiterová. 
 
Financování projektu Podnikni to! = 100.000 Kč dotace z JMK, 50.000 Kč z DSO Čistá Jihlava (spolufinancování 
kurzu). 
 
Návrh usnesení č. 4/5-2023: 
Shromáždění starostů bere na vědomí informace k projektu Podnikni to! a schvaluje příspěvek ve výší 
50.000 Kč na jeho realizaci (spolufinancování).    
Hlasování: 
Pro -    11  Proti -    0  Zdržel se -   0 
Usnesení č. 4/5-2023 bylo schváleno.  

 
Bod č. 5: Informace ze školství v ORP Pohořelice – shrnutí roku 2023 a změny v legislativě v oblasti 
regionálního školství – zřizovatel;  Mgr. Martina Bartáková  
  
Mgr. Martina Bartáková podala starostům informace ze školství v SO ORP Pohořelice za uplynulý rok 2023. 
Zdůraznila jak je důležitá spolupráce jak škol se svými zřizovateli, tak mezi jednotlivými školami a jejich 
vedením. Kladně ohodnotila společné setkávání zástupců škol z regionu.  
V ORP Pohořelice je v mateřských školách 598 dětí ve 29 třídách, v základních školách je 1.596 dětí v 85 
třídách. Zdůraznila rovněž změny legislativy od 1.1.2024.  
 
Návrh usnesení č. 5/5-2023: 
Shromáždění starostů bere na vědomí informace ze školství v ORP Pohořelice   
Hlasování: 
Pro -    11  Proti -    0  Zdržel se -   0 
Usnesení č. 5/5-2023 bylo schváleno.  

 
Bod č. 6: Informace z MAS PODBRNĚNSKO – Mgr. Jan Oujeský  

Prezentace MAS: 
Výzvy vyhlášené na podzim, zima 2023: 

OP TAK  
 Vyhlášeno 15. 11., aktuálně probíhá příjem žádostí (do 31. 1.) 

 Nejzazší datum ukončení realizace projektu je k  30. 06. 2026.  

 Podpora podnikatelů MSP – inovace, automatizace, robotizace 
Nutnost napojení na vnitropodnikové systémy a SW 
Má nahradit lidskou práci (což je rozdíl oproti PRV/SZP) 

 Projekty od 250 000 Kč do 2 140 000 Kč – 50 % dotace 

 Alokace 7,4 mil. Kč 

IROP 1 
 ZŠ 

 16 mil. Kč – 95 % dotace – 350 000 – 3 000 000 Kč / projekt 

https://podniknito.cz/kurz/kurz-podnikani-v-pohorelicich
https://podniknito.cz/kurz/kurz-podnikani-v-pohorelicich
https://www.lilipralinky.cz/
https://www.lilipralinky.cz/


 
 
 

Sdružení obcí Čistá Jihlava 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

IČO: 702 61 326 

 
 

 Odborné učebny, školní družiny/kluby, kmenové třídy neúplné školy, konektivita škol a 
doprovodné – ŠPP, zázemí pro ped. i neped.pracovníky., vnitřní a venkovní zázemí pro 
komunitní aktivity 

 Vyhlášeno 13. 12. 2023, příjem žádostí od 8. 1. 2024 do 1. 3. 2024 
 
Výzvy plánované na jaro 2024: 

IROP 2 
 MŠ a DS 

 5 mil. Kč – 95 % dotace – 350 000 – 5 000 000 Kč / projekt 

 navýšení kapacity min. o 10/13 míst nebo řešení výjimky od KHSJMK – na území nikdo nemá 

IROP 3 
 Sociální služby registrované podle zákona č. 108/2006 Sb. 

 Posun začátek roku 2024 

IROP 4 
 Doprovodná infrastruktura cestovního ruchu 

 Posun začátek roku 2024 

SZP 
 Aktuálně podán Programový rámec na SZIF, čekáme na schválení 

 Poté budeme vkládat do systému ISKP21+ 

 Alokace 26 056 200 Kč 

 výzva začátkem 2024 

 Podpora 3 Fichí – podnikatelé MSP (ne/zemědělci, „čl.20“, spolupráce) 
 
Projekty MAS Podbrněnsko: 

Komise pro plánování sociálních služeb Rady města Židlochovice 
• Nadále probíhá spolupráce s městem Židlochovice na procesu komunitního plánování a je 

momentálně tvořen KPSS 24-26 
• Dne 28. 11. 2023 schválen KPSS 2024-2026, v lednu bude AP 2024 
• Chystáme – Rukovět 2024, Příklady dobré praxe Pohořelice a další aktivity 

Šablony pro školy 
• Stále spolupracujeme a pomáháme školám v rámci jejich projektů – v současnosti 19+21  
• 2024 – 2. vlna projektů Šablony OP JAK 

 
SCLLD 2014 – 2020: 

 Realizace SCLLD 2014-2020 jsme na konci, poslední výzva z PRV v hodnocení  

 Poslední projekty jsou ukončovány (vyjma PRV – přechodné období – realizace projektů až do 2025) 

 V průběhu roku 2024-2025 očekáváme proces evaluace SCLLD 14-20 – termín pro odevzdání bude do 

30. 6. 2025. Více informací zatím není známo 

 Nevyčerpané finance dle OP: 

 IROP – cca 4 mil. Kč 

 OPŽP – cca 8,2 mil. Kč 

 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání SO ORP Pohořelice III, IV 

 MAP III – od srpna 2022 do listopadu 2023; MAP IV – od prosince 2023 do prosince 2025 

 Cílem projektu je společné vytvoření a rozvinutí územního akčního plánu v oblasti vzdělávání, v 
rámci kterého bude rozveden systém sdílení zkušeností z praxe (u MAP III do roku 2025; u MAP IV 
do roku 2028). 

 Implementace – v MAP III nebylo možné, v MAP IV implementace plánů z MAP III 

 Tvorba dokumentů jako Analytická část, Akční plány, Strategický rámec či Evaluace.  

 MAP IV financován z OP JAK 



 
 
 

Sdružení obcí Čistá Jihlava 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

IČO: 702 61 326 

 
 

 

 
 
OPZ+ v regionu MAS Podbrněnsko 

 Pokračujeme v realizaci projektu – proběhlo celorepublikové setkání KC v Branišovicích 19. 10. 2023  

 Ve spolupráci s KC Pfann – M. Němečková – Půjčovna kompenzačních pomůcek a Charitativní běh – 
akce a projekty jako výsledek dialogu obyvatel a města a KC Pfann 

 8 zaměstnaných v rámci Začít znovu - Židlochovice 

 8 podpořených pečujících o lidi v domácí hospicové péči – Oblastní charita Rajhrad 

 Regionální značka 

 Nové kolo certifikace do 30. 11. 2023 – za naše území se hlásí celkem 4 noví producenti (perníky, 
výroba krojů, sušené ovoce/džemy/bylinky, exotická zahrada – zážitek), certifikační komise 19. 12. 

 Opět počítáme (po domluvě s městem) s pořádáním Trhů s regionálním produkty na Slavnostech 
města Pohořelice v termínu 15. 6. 2024 

 
NZÚL 

• Žádost MŽP o pomoc s administrací – MAS Zdarma pomůže 
• Nízkopříjmové domácnosti 

• Zateplení rodinných domů 
• fotovoltaické a fototermické systémy na ohřev vody 

• 21. 11. 2023 – na MAS cca 260 žádostí 
• Po domluvě obsluhujeme částečně i Hrušovansko a Znojemsko a Krumlovsko 
• Upozornění – jen 1 žádost na FO/dům – FVE/FTE firma neřekne, že člověk může žádat i na 

zateplení/okna/dveře 
• Od 7. 12. 2023 uzavřena výzva, nově otevřena bude 17. 1. 2024 – drobné změny 

 
Komunitní energetika: 

• Stále nosné téma, snažíme se být aktivní – účasti na vzdělávání a seminářích, spolupráce s JMK a 
org. JINAG, s MAS v Jihomoravském kraji a dalšími organizacemi 

 
SECAP - Akční plán pro udržitelnou energii a klima 

 V rámci projektu proběhl další Místní den pro klima – Branišovice 2. 9. 2023 

 Projekt do 31. 8. 2024 

 Postupně je tvořen dokument pro jednotlivé obce na základě podkladů 
 



 
 
 

Sdružení obcí Čistá Jihlava 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

IČO: 702 61 326 

 
 

ENERKOM Podbrněnsko 
• Založen nový spolek 
• Členství v UKEN, PS Dotace 
• Aktivní ovlivňování podoby výzev, zákulisní informace 
• 7 obcí z MAS Podbrněnsko (město Pohořelice, obec Nosislav, Malešovice, Branišovice, Ivaň, 

Troskotovice a Šumice) + MŠ Pohořelice 
• Exkurze za příklady dobré praxe pro členy – konec listopadu – Prosetín, Kněžice, Choťovice 

 
Populační projekce  

• prognóza vývoje počtu obyvatel se zaměřením na vývoj počtu obyvatel školního věku 
• Nyní území MAS Bobrava 
• SO ORP Pohořelice - ? Data od mobilních operátorů? 
• Město Boskovice 

• Oslovená od dalších území – v současnosti nejsme schopni vyhovět  
 
Plno dalších akcí a plánů na další půlrok 2024 

 V roce 2024 Kurzy Word 

 Spolupracuje na projektu Živý region – školení pro zemědělce a producenty – marketing – 10. 1. 
2024 

 Projekt Podnikni to! na území MAS Podbrněnsko – jaro 2024 

 Setkání starostů, DSO, DMO a MASek – 11. 1. 2024 

 Školení pro komunitní pracovníky v rámci JMK – leden a únor 2024 

 Pravidelné vzdělávání a setkání s MAS JMK – tematické skupiny 

 Vzdělávání pro certifikované producenty v Brněnsko originální produkt + vznik studia 

 Porady ředitelů škol 

 Implementace MAP IV (úzká spolupráce s MAP SO ORP Židlochovice) 

 Trhy s regionálními produkty – 15. 6. 2024  

 A další větší i menší akce  
 
Členské příspěvky na rok 2024 pro MAS Podbrněnsko 

• Návrh na navýšení členských příspěvků od roku 2024 
• Obce/sdružení obcí/mikroregion 

• Aktuálně 5Kč/obyvatel/rok 
• Navrhované zvýšení +2, tedy 7/obyvatel/rok 

• Ostatní členové 
• Aktuální výše 250/rok 
• Navrhované zvýšení + 50/rok, tedy 300/rok 

• Členské příspěvky slouží k dofinancování projektů (režie, JMK dotace, Akční plán pro udržitelnou 
energii) a nákladů spojených s chodem kanceláře a činností MAS nezpůsobilé v rámci projektů 
(automobil, bankovní poplatky, školení zaměstnanců, aj.) 

 
Návrh usnesení č. 6/5-2023: 
Shromáždění starostů bere na vědomí informace z MAS Podbrněnsko.    
Hlasování: 
Pro -    11  Proti -    0  Zdržel se -   0 
Usnesení č. 6/5-2023 bylo schváleno.  

 
Bod č. 7: Mikulovsko destinační společnost – Marcela Koňáková 

OMLUVENA – COVID 

Bod č. 8: Výše členského příspěvku na rok 2024 

Předseda V. Becha podal návrh, aby členský příspěvek byl na rok 2024 navýšen na částku 40 Kč/občan/rok. 
Splatnost nejpozději do 30. 4. 2024. Z této částky bude použito 7 Kč/obyv/rok na členský příspěvek do MAS 
Podbrněnsko (navýšení o 2 Kč/obyv), kde je DSO Čistá Jihlava členem a 3 Kč/obyv/rok pro Mikulovsko 



 
 
 

Sdružení obcí Čistá Jihlava 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

IČO: 702 61 326 

 
 

destinační společnost. Městys Troskotovice je členem MAS Podbrněnsko samostatně a platí si i samostatně 
členský příspěvek MAS, tudíž členský příspěvek pro městys Troskotovice je navržen ve výši 33,-Kč/občan/rok. 
Z členského příspěvku obcí bude DSO Čistá Jihlava hradit i jednorázový členský příspěvek Mikulovsko 
destinační společnosti ve výši 20.000 Kč. 
 
Návrh usnesení č. 7/5-2023: 
Shromáždění starostů schvaluje členský příspěvek na rok 2024 a to ve výši 40 Kč/obyv/rok, pro městys 
Troskotovice ve výši 33 Kč/obyv/rok. Splatnost tohoto příspěvku je 30. 4. 2024. 
Hlasování:   
Pro -   11  Proti - 0  Zdržel se -  0 
Usnesení č. 7/5-2023 bylo schváleno. 

 
Bod č. 9: Projednání rozpočtu DSO na rok 2024 

Předsedající předložil návrh rozpočtu DSO Čistá Jihlava na rok 2024. Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední 
desce na www.cistajihlava.cz od 21.11.2023 K datu konání zasedání nebyly žádné připomínky ke 
zveřejněnému rozpočtu.  Jednotlivé členské obce dostaly návrh rozpočtu na rok 2024 s předstihem k vyvěšení 
na úředních deskách. Starostové byli vyzváni, aby na zasedání již s sebou přinesli kopie návrhu rozpočtu DSO 
s vyznačeným datem o vyvěšení na úředních deskách obcí.  

NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2024 
 
 Závazným ukazatelem jsou paragrafy 

paragra
f 

položk
a 

Příjmy 
Schválený 
rozpočet 

2023 

Upravený 
rozpočet 

2023 

Plnění k 
31.10.2023 

Návrh 
rozpočtu 

2024 

xxxx 4116 dotace z OPZ 1 133 200,00 1 133 200,00 901 732,78 0,00 

xxxx 4121 členské příspěvky obcí 404 300,00 404 300,00 403 675,00 481 400,00 

6310 2141 bankovní služby 900,00 900,00 0,00 0,00 

Příjmy celkem 1 538 400,00 1 538 400,00 1 305 407,78 481 400,00 

       

paragra
f 

položk
a 

Financování 
Schválený 
rozpočet 

2023 

Upravený 
rozpočet 

2023 

Plnění k 
31.10.2023 

Návrh 
rozpočtu 

2024 

bez § 8115 
financování - zůstatek 
na BÚ 210 000,00 210 000,00 301 731,36 400 000,00 

Financování celkem 210 000,00 210 000,00 301 731,36 400 000,00 

       

paragra
f 

položk
a 

Výdaje 
Schválený 
rozpočet 

2023 

Upravený 
rozpočet 

2023 

Plnění k 
31.10.2023 

Návrh 
rozpočtu 

2024 

3636   územní rozvoj 404 000,00 334 000,00 208 368,47 879 200,00 

3639   
kom.služby a územní 
rozvoj-  projekt OPZ 

1 341 000,00 1 411 000,00 1 398 036,27 0,00 

5213   krizová opatření 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

6310   bankovní poplatky 2 000,00 2 000,00 572,40 1 000,00 

6320   pojištění  200,00 200,00 162,00 200,00 

6399   
ostatní finanční 
operace 200,00 200,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem 1 748 400,00 1 748 400,00 1 607 139,14 881 400,00 
 

 Návrhy a připomínky: 0 

http://www.cistajihlava.cz/


 
 
 

Sdružení obcí Čistá Jihlava 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

IČO: 702 61 326 

 
 

Návrh usnesení č. 8/5-2023: 
Shromáždění starostů schvaluje rozpočet DSO Čistá Jihlava na rok 2024.  
Hlasování: 
Pro -    11  Proti -    0  Zdržel se -   0 
Usnesení č. 8/5-2023 bylo schváleno.  

 

Bod č. 10: Různé, diskuse a závěr 

VÝŠE ODMĚN PRO PŘEDSEDU A MÍSTOPŘEDSEDU DSO 

Marek Sovka, starosta obce Branišovice seznámil přítomné se stávající výší odměny pro předsedu DSO, což 
činí 500 Kč/měsíc a pro místopředsedu DSO, což činí 400 Kč/měsíc. Navrhl odměny oběma statutárům navýšit 
na 4.000 Kč pro předsedu a 3.000 Kč pro místopředsedu DSO.  

Návrh usnesení č. 9/5-2023: 
Shromáždění starostů schvaluje výši odměny pro předsedu DSO Čistá Jihlava ve výši 4.000 Kč/měsíc a pro 
místopředsedu DSO ve výši 3.000 Kč/měsíc.   
Hlasování: 
Pro -    11  Proti -    0  Zdržel se -   0 
Usnesení č. 9/5-2023 bylo schváleno.  

 
„MAPOTIP“ 
Na závěr vystoupili zástupci firmy Mapotip p. Pechánek a obchodní zástupce p. Roman Staněk.  
Firma poskytuje webovou službu = mapové portály měst a obcí. Digitálně technické mapy. Řeší i digitální 
územní plány, pasporty (komunikací, hřbitovy, veřejné osvětlení,…), odkaz na katastr nemovitostí – parcely i 
budovy.  

Místopředseda DSO ukončil jednání v 13:45 hodin a poděkoval přítomným za účast. Termín příštího zasedání 
DSO bude stanoven později. 
 
Zapsala: Valášková dne 14.12.2023  …………………………………………………. 
  
 
Předseda: 
Vladimír Becha     …………………………………………………. 
 
         
Ověřovatelé: 
 
Nikola Procházková    …………………………………………………..  
 
 
Robin Ondrášek      …………………………………….…………….. 
 


